
CITTA' DI TORREMAGGIORE
PROVINCIA DI FOGGIA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A  /  A  L

PROGETTO OBIETTIVO FINALIZZATO ATTIVITA' UFFICIO 
GABINETTO DEL SINDACO - ANNO 2008 - PRODUTTIVITA' E 
MIGLIORAMENTO SERVIZI QUOTA A CARICO AMMINISTRAZIONE - 
APPROVAZIONE.-

29Seduta Nr.

L'anno  DUEMILAOTTO  questo  giorno  DICIANNOVE  del mese di  AGOSTO  alle ore  10:30   convocata 
con le prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

25/08/2008

il

il

il Nr. Elenco

Nr. Prot.

Nr. Elenco
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

Cod. Ente :

94

il Nr. Elenco

19/08/2008Data 

il 25/08/2008

Affissa all'Albo Pretorio

Sì NoContratto :

Nr. Prot.

DI PUMPO ALCIDE SINDACO S
VENEZIANO ENRICO ASSESSORE S
DI IANNI IVAN MATTEO ASSESSORE N
VALENTE NICOLA ASSESSORE S
MATARESE NICOLA ASSESSORE S
LAMEDICA ANNA MARIA ASSESSORE N
DI PUMPO DOMENICO ASSESSORE S
ZIFARO VALERIO ASSESSORE N

Presenti Assenti   3  5TOTALE TOTALE

In qualità di SINDACO, il Sig. DI PUMPO ALCIDE assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE REGG.  del Comune, Sig.  VALENTE DOTT. FERNANDO  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.   94  DEL 19/08/2008 
 

OGGETTO: 
PROGETTO OBIETTIVO FINALIZZATO ATTIVITA' UFFICIO GABINETTO DEL SINDACO - ANNO 2008 - 
PRODUTTIVITA' E MIGLIORAMENTO SERVIZI QUOTA A CARICO AMMINISTRAZIONE - 
APPROVAZIONE.- 
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E 
 
 Su proposta del Sindaco: 
 
 VISTO il progetto relativo all’Ufficio Gabinetto del Sindaco che allegato alla presente 
fa parte integrante e sostanziale; 
 
 VISTO che è interesse dell’Amministrazione migliorare il rapporto tra le Pubbliche 
Amministrazioni, promuovendo e coordinando manifestazioni culturali, sociali e di 
rappresentanza di iniziativa della Giunta, nonché di curare le attività esterne relative alle 
iniziative del Sindaco, tenere i rapporti con Istituzioni ed Ent i vari, anche fuori dall’orario di 
servizio; 
 
 CONSIDERATO che il progetto è stato preventivato come incentivo per un importo 
complessivo di € 3.700,00= 
 
 DATO ATTO, inoltre, che i dipendenti Sigg. Panzone Ciro – Collaboratore 
Amministrativo e Ambolino Michele – Esecutore Ausiliario sono a disposizione 
dell’Amministrazione per tutte le manifestazioni culturali, sociali e di rappresentanza, anche 
fuori dall’orario di servizio, per cui è necessario preventivare, come incentivo, la somma 
indicata a fianco di ciascuno: Sig. Panzone Ciro € 2.500,00 e Ambolino Michele  € 1.200,00; 
    
 PRESO e DATO ATTO che le predette somme fanno parte del fondo miglioramento 
servizi - quote a carico dell’Amministrazione; 
 
 VISTO  che la spesa di € 3.700,00 trova imputazione per € 3.177,00 al Cod.  Mecc. 
1010301  Cap. 1313/21 “Fondo miglioramento  servizi – quota a c/ Amministrazione” del 
bilancio 2008 e per € 523,00 al Cod.  Mecc. 1010301  Cap. 1313/21 “Fondo miglioramento  
servizi – quota a c/ Amministrazione” del bilancio 2009; 
 
 VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai Dirigenti dei 
Settori interessati ai sensi del D. Lvo 267/2000; 
 
 AD unanimità di voti, resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
 Per tutto quanto esposto in premessa: 
 
1. di approvare il progetto obiettivo relativo all’Ufficio Gabinetto del Sindaco d’intesa con il 

Sindaco che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
2. di  approvare la somma da erogare come incentivo ai Dipe ndenti Sigg. Panzone Ciro e 

Ambolino Michele,   dando    atto    che    la    spesa    complessiva    di   € 3.700,00 
(2.500,00 + 1.200,00) = trova imputazione al fondo di bilancio indicato in narrativa; 

 



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.   94  DEL 19/08/2008 
 

3. di demandare al Dirigente del Servizio Segreteria e AA.GG. i consequenziali atti 
gestionali. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 94 DEL 19/08/2008

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE SEGRETARIO GENERALE REGG.
F.to  VALENTE DOTT. FERNANDO
IL 

F.to  DI PUMPO ALCIDE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal 25/08/2008 al  9/09/2008
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000

TORREMAGGIORE, Lì  25/08/2008 SEGRETARIO GENERALE REGG.
F.to  VALENTE DOTT. FERNANDO

IL 

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

TORREMAGGIORE, Lì  25/08/2008 SEGRETARIO GENERALE REGG.
VALENTE DOTT. FERNANDO

IL 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITÀ

Contestualmente all'affissione all'Albo è  stata comunicata  ai  Capigruppo  Consiliari ai sensi dell'Art. 125, 
del T.U. di cui al D.Lgs. 267 del 18/08/2000  

Addì, ............................ SEGRETARIO GENERALE REGG.IL 
F.to  VALENTE DOTT. FERNANDO

ed è divenuta esecutiva  ai sensi dell' Art. 134,comma 3 - D.Lgs. 267/2000 dal ............................

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale. 

TORREMAGGIORE, Lì ...............................
SEGRETARIO GENERALE REGG.

VALENTE DOTT. FERNANDO

IL 


